
LIGNE 874
Horaires valables du 01/09/2025 au 31/08/2026

874 - Orchies / Brillon / St Amand les Eaux - St Amand les Eaux / Brillon / Orchies

Validité du
01/09/2025 au 31/08/2026

Course N°
Jours de circulation
 
Période scolaire (PS)
Vacances scolaires (VS)

 

10
LMaMe

JV

20
S
 

30
LMaMe

JVS

50
Me
 

60
LMa
JV

70
MeS

80
LMaMe

JVS

SAINT AMAND LES EAUX Gare SNCF 16h30

SAINT AMAND LES EAUX Lycée Couteaux 12h20 16h35

SAINT AMAND LES EAUX Eglise 07h15 07h15 07h15 12h25 16h38 16h35 16h35

SAINT AMAND LES EAUX Dunant 07h16 07h16 07h16 12h26 16h39 16h36 16h36

SAINT AMAND LES EAUX Gare SNCF 07h18 07h18 07h18 12h28 16h38 16h38

SAINT AMAND LES EAUX Moulin Blanc (arrêt Transvilles) 07h20 07h20 07h20 12h30 16h42 16h42 16h42

ROSULT Nouveau Jeu 07h23 07h23 07h23 12h33 16h45 16h45 16h45

ROSULT Alène d'Or 07h25 07h25 07h25 12h36 16h47 16h47 16h47

SARS ET ROSIERES Zone Industrielle 07h26 07h26 07h26 12h38 16h49 16h49 16h49

BOUSIGNIES Place 07h29 07h29 07h29 12h41 16h52 16h52 16h52

BRILLON Les Epineaux 07h31 07h31 07h31 12h43 16h54 16h54 16h54

BRILLON Eglise 07h33 07h33 07h33 12h45 16h56 16h56 16h56

SARS ET ROSIERES Mairie 07h36 07h36 07h36 12h48 17h00 17h00 17h00

SARS ET ROSIERES Le Sart 07h38 07h38 07h38 12h50 17h02 17h02 17h02

BEUVRY LA FORET Pavé du Roi 07h40

BEUVRY LA FORET Jean Cerisier 07h43 07h41 07h41 12h55 17h07 17h07 17h07

BEUVRY LA FORET Cimetière 07h46 07h44 07h44 12h57 17h08 17h08 17h08

ORCHIES Gendarmerie 07h48 07h46 07h46 12h59 17h09 17h09 17h09

ORCHIES Stade 07h50 07h48 07h48 13h00 17h10 17h10 17h10

ORCHIES Claude Jean 07h51 07h49 07h49 13h01 17h11 17h11 17h11

ORCHIES Collège du Pévèle 07h56

ORCHIES Centre (Place De Lattre) 08h00 07h51 07h51 13h03

ORCHIES Gare SNCF 08h02 07h53 07h53 13h05 17h15 17h15 17h15

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org


LIGNE 874
Horaires valables du 01/09/2025 au 31/08/2026

874 - Orchies / Brillon / St Amand les Eaux - Orchies / Brillon / St Amand les Eaux

Validité du
01/09/2025 au 31/08/2026

Course N°
Jours de circulation
 
Période scolaire (PS)
Vacances scolaires (VS)

 

21
S
 

31
LMaMe

JVS

11
LMaMe

JV

41
Me
 

51
LMaMe

JVS

ORCHIES Gare SNCF 08h00 08h00 08h03 13h10 17h15

ORCHIES Centre (Place De Lattre) 08h01 08h01 08h05 13h11 17h17

ORCHIES Collège du Pévèle 17h20

ORCHIES Claude Jean 08h04 08h04 08h08 13h18 17h24

ORCHIES Stade 08h05 08h05 08h09 13h19 17h25

ORCHIES Gendarmerie 08h06 08h06 08h10 13h20 17h26

BEUVRY LA FORET Cimetière 08h08 08h08 08h12 13h22 17h27

BEUVRY LA FORET Jean Cerisier 08h10 08h10 08h14 13h24 17h29

BEUVRY LA FORET Pavé du Roi 08h12 08h12 08h16 13h26 17h31

SARS ET ROSIERES Le Sart 08h15 08h15 08h19 13h29 17h34

SARS ET ROSIERES Mairie 08h16 08h16 08h20 13h30 17h35

BRILLON Eglise 08h19 08h19 08h23 13h33 17h39

BRILLON Les Epineaux 08h21 08h21 08h25 13h35 17h41

BOUSIGNIES Place 08h23 08h23 08h27 13h37 17h43

SARS ET ROSIERES Zone Industrielle 08h26 08h26 08h30 13h40 17h46

ROSULT Alène d'Or 08h28 08h28 08h32 13h42 17h48

ROSULT Nouveau Jeu 08h31 08h31 08h35 13h45 17h50

SAINT AMAND LES EAUX Moulin Blanc (arrêt Transvilles) 08h34 08h34 13h48

SAINT AMAND LES EAUX Collège Moulin Blanc (Parking) 08h38 17h53

SAINT AMAND LES EAUX Gare SNCF 08h36 08h36 08h40 13h50 17h55

SAINT AMAND LES EAUX Dunant 08h38 08h38 08h42 13h52

SAINT AMAND LES EAUX Eglise 08h39 08h39 08h43 13h53

SAINT AMAND LES EAUX Lycée Couteaux 08h46 18h01

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	Orchies St Amand.pdf
	St Amand Orchies.pdf

